FUNDAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO CIENTÍFICO E CULTURAL

Campus Histórico da UFLA - Cx. Postal, 3060 - CEP 37200-900 - LAVRAS-MG

ALTERAÇÃO SELEÇÃO PÚBLICA 012/2021

A Comissão de Seleção do Edital de Seleção Pública  012/2021, que tem como objeto a  Contratação
de empresa especializada para fornecimentos de serviços de medicina e segurança do trabalho, torna público
o seguinte.

               Considerado que houve uma correação  no edital em relação ao valor estimado para a contratação

          Diante da situação , temos por decidir o seguinte:

O edital passa a vigorar com as seguintes alterações:

“DATA, HORÁRIO E LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA:
18/06/2021, às 09h00min.
Endereço: Fundação de Desenvolvimento Cientifico e Cultural FUNDECC
Cep 37.200-900 Lavras MG  Cx postal 3060 - Campus Histórico da UFLA s/n,  Comissão de Seleção
Informações e contatos:  cpl@fundecc.org.br”  www.fudecc.org.br

Reforçamos para a obrigatoriedade do cumprimento aos itens  previsto no Edital Seleção Publica

012/2021.

Permanecem inalteradas todas as demais disposições do Edital.

Lavras 10 de junho 2021.

Comissão de Seleção

mailto:cpl@fundecc.org.br